
♦*(
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ISM
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
часть 2 статьи 1 Закона Ир­
кутской области «О порядке 
увольнения (освобождения 
от должности) лиц, замеща­
ющих государственные 
должности Иркутской обла­
сти, в связи с утратой дове­
рия»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
часть 2 статьи 1 Закона Иркутской области «О порядке увольнения (осво­
бождения от должности) лиц, замещающих государственные должности 
Иркутской области, в связи с утратой доверия».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области Л.М. Берлина



ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 1 ЗАКОНА ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ 
ДОЛЖНОСТИ) ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖ­
НОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ»

Внести в часть 2 статьи 1 Закона Иркутской области от 30 декабря 
2014 года № 181-03 «О порядке увольнения (освобождения от должности) 
лиц, замещающих государственные должности Иркутской области, в связи 
с утратой доверия» (Областная, 2014, 31 декабря) изменение, заменив сло­
ва «и мировых судей Иркутской области» словами «, Председателя Устав­
ного Суда Иркутской области, заместителя Председателя Уставного Суда 
Иркутской области, судьи Уставного Суда Иркутской области и мирового 
судьи Иркутской области».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
«27 » апреля 
№ . 23-03

Губернатор 
Иркутской области С.В. Ерощенко


